
UCHWAŁA NR XLIII/353/18
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie gminy Krupski Młyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2018 r., poz. 994), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października1982 r. o wychowaniu w trzeźwości           
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn.zm.) Rada Gminy Krupski 
Młyn

uchwala:

§ 1. Na terenie Gminy Krupski Młyn wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionych miejscach publicznych:

1. budynek Klubu Sportowego w Krupskim Młynie znajdujący się na działce nr 14,

2. budynek Domu Kultury w Potępie i Ochotniczej Straży Pożarnej w Potępie znajdujące się na działkach nr 
1031/192 i 295/193,

3. pomieszczenia Sali posiedzeń znajdujące się w budynku przy ulicy Głównej 5 w Krupskim Młynie na 
działce nr 67.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

Id: DC1C4BE6-7448-4BD8-B341-2DB9231451AD. Podpisany Strona 1




